
  

 

 

 

 

 

   2024 

ZIEMEĻLIETUVAS  

DĀRZOS UN PARKOS 
Cenā iekļauta maksa apskates objektos,   

pusdienas un veselības apdrošināšana! 
 

 !! 
 

  04.05.  1 diena EUR 45  

 diena, ceļa posms apskates vietas un objekti 

sestdiena, 

04.05. 

 

 

Rīga –  

Grenctāle – 

Pasvale – 
Burbišķis –  

Šauļi – Eleja – 

Rīga 

 07.30 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 A. Stapuļoņa dzirnakmeņu, dobakmeņu un pēdakmeņu kolekcija. 

 Atjaunotais Burbišķu muižas komplekss un parks – viens no skaistākajiem visā Lietuvā, 

pavasaros priecē ar bagātīgiem tulpju stādījumiem. Nu gluži kā Mazā Holande 

 Savvaļas ziedu neprāts Nobela prēmijas laureāta Česlava Miloša dzimtajā vietā. Te zālienā 

sazied neskaitāmi daudz prīmulas, kas minētas dzejnieka autobiogrāfiskajā romānā Isa slėnis:   

 Pusdienas (cenā) 

  Skinderišķu dendroloģiskais parks (125 ha), kur skatāmi daudz no dažādām pasaules malām 

atvestu eksotisku koku, krūmu, liānu, kas parasti tiek audzēti botāniskajos un dendroloģiskajos 

dārzos. Kopumā te aug 1400 sugu, pasugu, paveidu, formu un šķirņu koki, krūmi, liānas. Parkā 

ir ierīkoti skatu tornīši, lapenes, soli, bērnu rotaļu laukums. Ainavu bagātina Šušves upes līcis. 

Parka dibinātājs Ķēstutis Kaltenis 1993. gadā apbalvots ar Valda Adamkus prēmiju.  

 Lietuvas ģeogrāfiskais centrs, kur izveidots liels laukakmeņu krāvums. 

 ierašanās Rīgā pēc 20.30  
 

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 

20 EUR  avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 24.04. 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur 

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

 atsakoties no ceļojuma līdz 24.04., jūs zaudējat 10€ 

 atsakoties no ceļojuma pēc 24.04.,  

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa apskates objektos  

 pusdienas un veselības apdrošināšana 

 personīgie izdevumi    

Atlaides bērniem 

ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – 41 EUR  

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

LR nepilsoņu pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 
 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


